

V/c. Registrar MDRF-111, Mumbai.



NITIN FIRE PROTECTION INDUSTRIES LIMITED

(CIN - L293193MH1995PLC092323)

Regd. Off.: 801 & 802, C-Wing, Neelekanth Business Park,
Kiroli Road, Vidhyavihar (W), Mumbai - 400 086.

Tel. No. 022 40457000 - Fax No. 022 2570 1110

Email: nitinfire@vsnl.com;

Website: <http://www.nitinfire.com>

NOTICE - BOARD MEETING

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, November 12, 2016, at 11.00 a.m. at its Branch Office at 501, Delta, Technology Street, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai - 400 076, inter-alia, to consider and approve the Un-audited standalone and consolidated Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2016. This information can also be accessed from the Company's website i.e. www.nitinfire.com and websites of Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Nitin Fire Protection Industries Limited

Sd/-

Sraban Kumar Karan

Place: Mumbai Company Secretary & Compliance Officer

Date: November 1, 2016.

airs
or-l,
n of
g in
37/-
on:-
ime
and
the
ress

47 (1)
ments)
ing of
ed on
7/38A,
nation,
ter the

Co-
Nea
by a
Arbi
ans
TAK
bafc
as r
agai
Give



RF

inv.
fol:

Na

Cor

BRIHANMUMBAI

२

नवसंस्कृत

मुंबई, बुधवार, २ नोव्हेंबर २०१६

११९, हनु
लक्ष्मी पुढे,
३०३ असून
केलेली
व्हा आणि
सदर
स तयार
द्व किंवा
त्याच्या
अधिकार,
मसल्यास
भाडेपट्टा,
प्रहिवाट,
निर्वाह,
वा अन्य
द्व याद्वारे
कार्यास
प्रिटिंग
१ रोड,
मुंबई -
बिपासून
वेजासह
केल्यास
संदर्भ
आणि
त्याचे
त.

CHAIRMAN OF THE

Chairman



नितिन फायर प्रोटेक्शन इंडस्ट्रीज लिमिटेड

(सीआयएन : एल २९३१९३ एमएच १९९५ पीएलसी ०९२३२३)

नांद. कार्यालय : ८०१ आणि ८०२, सी विंग, नीळकंठ बिझनेस पार्क, किरोळ रोड,
विद्याविहार (ए), मुंबई - ४०००८६,

दूरध्वनी : ०२२ ४०४५७०००, फॅक्स क्र. ०२२ २५७० १११०

ई-मेल : nitinfire@vsnl.com, संकेतस्थळ : <http://www.nitinfire.com>

सूचना-मंडळाची सभा

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजीस संपलेल्या तिमाही आणि सहा महिन्याकरिताच्या अलेखापरिहित अलिस आणि एकात्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात आणि मंजूरी देण्यासाठी शनिवार, दिनांक १२ नोव्हेंबर, २०१६ रोजीस स. ११.०० वा. त्यांच्या शाखा कार्यालयात ५०१, डेल्टा, टेकनॉलॉजी स्ट्रीट, हिरानंदानी गार्डन्स, पवई, मुंबई - ४०० ०७६ येथे घेण्यात येणार आहे. सदर माहिती ही कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.nitinfire.com आणि स्टॉक एक्सचेंजेसचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com यावर उपलब्ध असणार आहेत.

नितिन फायर प्रोटेक्शन इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता
सही/-

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १ नोव्हेंबर, २०१६

श्रबन कुमार करण

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

नितिन फायर प्रोटेक्शन इंडस्ट्रीज लिमिटेड